

# **IMN INVEST APS**

Anne Cathrines Have 6  
8700 Horsens

Årsrapport  
19. februar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**14/07/2021**

---

**René Normann Christensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

IMN INVEST APS  
Anne Cathrines Have 6  
8700 Horsens

CVR-nr: 41180021

Regnskabsår: 19/02/2020 - 31/12/2020

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed, herunder eje kapitalandele i andre virksomheder, samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2020 udgør 46.092 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 19. feb. 2020 - 31. dec. 2020

|  | Note | 2020          |
|--|------|---------------|
| Nettoomsætning                                   |      | kr.<br>0      |
| Administrationsomkostninger                      |      | -4.670        |
| Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver |      | 50.292        |
| <b>Bruttoresultat</b>                            |      | <b>45.622</b> |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b>          |      | <b>45.622</b> |
| Andre finansielle indtægter                      |      | 470           |
| <b>Ordinært resultat før skat</b>                |      | <b>46.092</b> |
| <b>Årets resultat</b>                            |      | <b>46.092</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>           |      |               |
| Overført resultat                                |      | 46.092        |
| <b>I alt</b>                                     |      | <b>46.092</b> |

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

|  | Note | 2020<br>kr.   |
|--|------|---------------|
| Tilgodehavender hos kapitalinteressere |      | 31.800        |
| Andre værdipapirer og kapitalandele    |      | 54.292        |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b> |      | <b>86.092</b> |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>             |      | <b>86.092</b> |
| <b>AKTIVER I ALT</b>                   |      | <b>86.092</b> |

## Balance 31. december 2020

### Passiver

|                          | Note | 2020          |
|--------------------------|------|---------------|
| Registreret kapital mv.  |      | kr.<br>40.000 |
| Overført resultat        |      | 46.092        |
| <b>Egenkapital i alt</b> |      | <b>86.092</b> |
| <b>PASSIVER I ALT</b>    |      | <b>86.092</b> |

# Noter

## 1. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi

### Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, indregnet under omsætningsaktiver, måles til dagsværdien på balancedagen. Såfremt det ikke er muligt at opgøre en dagsværdi indregnes værdipapirer og kapitalandelene til kostpris.

## 2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret